ESTAM DO RIO DE JÁNEIRO

CÂ[aRÁ l[uucrpt oe Mnmps

GAB IIIEIE DÁ PRES IDENC IÁ

PORTARIA N A 18, DE 30 DE JNEIRO DE 2024.

Dispõe sobre a Revogação de Portarias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, no uso de
suas atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:
Art. 1a - Ficam REVOGADAS as Portarias n.ç 22 de 19 de maio de

2O23 que determinou a nomeação da Comissão Permanente de Licitações e
no 59 de 05 de setembro de 2023, que determina a nomeação de Pregoeiro e
Equipe de Apoio.

Art. 2e - Esta portaria entra em vigor ta de sua publicação.

Fer Alves onseca
Pres ident

RUA ÂLEEI{IO mtilrtri, 6ri - cD('Itio l,0tJD[s RJ cDp 26700 000